Melius ipse alibi: Ἀρην·βοσκάς, προβατοβοσκάς, Ἀ Σοφοκλῆς Τυροί. Καὶ γράφεται δὲ ἐρῆνοβοσκάς διὰ τε τοῦ ἔω καὶ τῶν βόρων. Verum hic quidem locus a librario pessime acceptus est: ipse auctor procul abest a noxa. Lege Σοφοκλῆς Τυροί β', γράφεται δὲ καὶ ἐρῆνοβοσκάς διὰ τε τοῦ ε καὶ τῶν β' ῥών. Scribitur, ait, ἐρῆνοβοσκάς per litteram ε, et duplicem ρ. Etymologicum magnum: Ἐρῆνοβοσκάς, ὁ προβατοβοσκάς ἐν Τυροί β' Σοφοκλῆς. † Ἐμπήρους et Ἐμμηροί vitium exemplaris est pro Ἐμμήρους et Ἐμμηροί. Ipse alibi emendate: Ἐμμήρους, ἐν δημηρέῃς ὄντας, παρὰ τοὺς ἐμμήρους τοὺς ἐπὶ συμβάσει διδομένους. Totus autem locus ad hunc modum constituendus est:

Ἐμμήρους, Δημήτριος ἐν Σικελίᾳ.
Λακεδαιμόνιοι θ' ἡμῶν τὰ τεύχη κατέβαλον,
Καὶ τὰς τρήρεις ἔλιπον Ἐμμήρους, ὅπως
Μηκέτι θαλαττοκρατοῦντο Πελοποννήσιοι.

Demetrius iste comicus fuit; et illa fabula inscripta est Sicilia. Quare perperam hactenus iudicant viri docti; qui scriptorem cum historicum, orationem autem prosaicam esse censuerunt. Athenæus, lib. III: Δημήτριος ὁ κωμωδοποιὸς ἐν τῷ ἐπιγραφομένῳ δράματι Σικελίᾳ. Etymologici auctor Σικελούς inscribit, non Σικελίαν· cum vide in Ἐμμήρους. † Χωρονομεῖν, ὀργίζεσθαι. Oportet ut convenientibus oculis hæc legerit Hesychius. Ego quidem meis vis fidei habeo, cum ista lego. Procul dubio sic scriptum est a prima manu: χειρονομεῖν, ὀργίζεσθαι. Ipse alibi: χειρονόμος, ὀργιστής. Manuum iste motum cum certa lege et numero bonam partem saltationis olim constituēbat. Piena sunt exemplorum omnia. Lucretius:

[59] Quod superest, non est mirum simulacra moveri
Brachiaque in numerum jactare et cætera membra.

Et postea:

Quid porro, in numerum procedere cum simulacra
Cernimus in somnis, et mollia membra movere,
Mollia mobiliter cum alternis brachia mittunt.

† Κάλυψιν, κάλυκα ἀντιστρόφως. Medium hoc verbum est inter Καλυδώνιον et Κάλυκα. Agnosco manum et ingenium correctoris: qui videlicet, cum in Hesychio suo legerat Κάλυψιν κάλυκα, idque animadverterat extra seriem et præpostere poni, ascripserat in margine e regione loci, Ἀντιστρόφως, nempe vice versa legi oportere Κάλυκα, κάλυψιν. Postea illud ἀντιστρόφως per insecitiam librorum insinuavit se in versum. Quis hujus rei ante nos suspicionem habuit? Quin et alibi post vocem Προσβάλλοιτο, quæ et ipsa vitiosa est, hæc leges: Προσελθών, προσελθών ἐξ ἀντιστρόφως. Dele hoc novissimum, quod nimirum ab emendatore est, qui annotaverat legendum esse e converso Προσελθών προσελθών. Quo nihil verius dici potuisse censeo: sed in altero, quicumque fuit, longissime a vero abfuit. Profecto plus toto caelo distant Κάλυξ et Κάλυψις. Ego vero pro explorato prorsus habeo sic scriptum esse ab Hesychio; Κάλυξιν, κάλυκα· nempe depravate loco